第８号様式（第９条関係）
使用料返還申請書

鹿児島県知事 塩田 康一 殿

   かごしま県民交流センターの施設の使用料の返還を受けたいので，次のとおり申請

します。

申出年月日       年   月   日

申  請  者

(〒    －      )      電話（   ）   －
住  所
団  体  名
代表者名

許  可  年  月  日     年   月   日

施設及び設備

 1 県民ホール
 2 大ホール（Ａ・Ｂ）
 3 中ホール
 4 ギャラリー第１
 5  ギャラリー第２

6 ギャラリー第３
 7 展示ロビー
 8 リハーサル室第１
 9 リハーサル室第２
10 リハーサル室第３
11 リハーサル室第４
12 リハーサル室第５
13 リハーサル室第６
14 スタジオ・調整室
15 楽屋第１
16 楽屋第２
17 楽屋第３
18 楽屋第４
19 大研修室第１（Ａ・Ｂ）

20 大研修室第２（Ａ・Ｂ）
21 大研修室第３（Ａ・Ｂ）
22 大研修室第４（Ａ・Ｂ）
23 中研修室第１（Ａ・Ｂ）
24 中研修室第２
25 中研修室 第３
26 小研修室 第１
27 小研修室 第２
28 小研修室 第３
29 講師控室 第１
30 講師控室 第２
31 絵画制作室
32 陶芸制作室
33 調理実習室
34 工芸室
35 和研修室・茶室
36 県政記念公園
37 設備

使用料の返還を受

けようとする理由

※ 返  還  額  等
既納の使用料  返還割合  返 還 額  返還の区分

円

％  円

条例第６条第３項
第   号該当

返還使用料の
受取銀行名等

銀 行 名：          銀行        店
口座名義人 (ｶﾀｶﾅ)：
口 座 の 種 類 ： 普通 ・ 当座
口 座 番 号 ：

注１ 該当する番号を○で囲んでください。
  ２ ※印の欄は，記入しないでください。